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2/3 Priklj. za cev G3/4x16vrtlj. maticalahka

]L izvedba,med.

Kategorija: 2/3 Tube fitting, swivel nut, lightwe. CH type

p o e Sifra: 146195RIE

P _—

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

2/3 Tube fitting, G 3/4 x 16 mm, swivel nut, lightweight CH
type, Brass with a bare metal surface

Tehnicne Specifikacije

Min. delovna temperatura [°C] -10

Material

Navoj

Max. obratovalni tlak [bar]
Za cevi [mm]

L2 [mm]

a/f [mm]

L1 [mm]

D [mm]

Brass CW614N
G 3/4

16

16

27.0

29

40.0

48.0

Max. delovna temperatura [°C] 100
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